
 

 

役員就任ご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび２０２３年５月２3 日開催の弊社第３2 期定時株主総会並びに取締役会に 

於きまして下記の通り役員が選任され 就任いたしました 

つきましては 役員一同 社業の発展のため一層精進を致す所存でございます 

なにとぞご高承のうえ今後とも一層のご指導ご鞭撻を受け賜りますようお願いいたします 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

 ２０２３年 ６月 吉日 

株式会社 朝日森 

代表取締役 竹 蓋 雅 幸 

記 

【 取 締 役 】 
 
   代表取締役   竹 蓋 雅 幸（重任） 
 
   取締役社長   竹 蓋 賢 太（新任） 
 
   常務取締役   木 内 博 之（重任） 
 
   常務取締役   野 口 尚 司（新任） 
 
   常務取締役   高 橋 秀 喜（新任） 
 
   取 締 役   竹 蓋 真 弓（重任） 
 
【 監 査 役 】 

 
   外部監査役     栗 林  豊 （重任）〈税理士法人代表〉 
 
【 執 行 役 員 】 

 
   執 行 役 員   下 机 伸 之（重任）〈資産管理部長〉 
 
   執 行 役 員   鶴 見 裕 之（重任）〈 事 業 部 長 〉 
 
   執 行 役 員   河 野  正 （重任）〈 事 業 部 長 〉 
 
   執 行 役 員   桜 井 雄 平（重任）〈 監 査 部 長 〉 
 

尚 専務取締役 若海 勝雄は退任し相談役に就任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます 

以上 


